
UCHWAŁA NR XXII/91/2025 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Pokój 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1974) Rada Gminy Pokój 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych Rady Gminy Pokój w kwotach: 

1) Przewodniczący Rady Gminy - 2 100,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1 500,00 zł; 

3) Przewodniczący Komisji  - 1 200,00 zł; 

4) Radny    - 1 050,00 zł. 

2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji lub sesji rady gminy potrąca się 10% diety należnej za 
dany miesiąc, jednak nie więcej niż 80%. 

3. Radnemu pełniącemu różne funkcje w radzie gminy przysługuje tylko jedna dieta ryczałtowa 
w najwyższej wysokości. 

4. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji lub sesji rady gminy odbywających się 
w czasie stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii dieta nie ulega zmniejszeniu. 

5. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu sesji rady gminy zwołanej w trybie 
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym oraz komisji związanej z tą sesją, które mają 
miejsce w miesiącach lipiec i sierpień, potrąca się 2% diety. 

6. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu sesji lub komisji z powodu choroby lub pełnienia 
innych obowiązków radnego kolidujących z terminem i godziną sesji lub komisji, potrąca się 2% diety. 

§ 2. Diety dla radnych są wypłacane w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 
przysługuje dieta, na podstawie listy sporządzonej w oparciu o listy obecności na komisjach i sesjach rady 
gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/216/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla radnych Rady Gminy Pokój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Krystosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48863F2F-342A-4E93-A00B-47AA8ED04711. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/91/2025 RADY GMINY POKÓJ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


